Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 23/08 

Wójta Gminy Pniewy z dnia 30 czerwca 2008 roku

Harmonogram realizacji dochodów, wydatków, rozchodów i przychodów budżetu Gminy Pniewy od lipca do grudnia roku 2008
	Lp
	Treść
	 VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	Razem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Ogółem dochody
	720.000,00
	720.000,00
	840.000,00
	720.000,00
	743.507,17
	700.000,00
	4.443.507,17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Ogółem wydatki
	1.500.000,00 
	1.100.000,00 
 
	1.000.000,00 
	800.000,00
	700.000,00
	735.286,49
	5.835.286,49

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Ogółem rozchody
	 
	 
	11.111,00
	 
	 
	22.222,00
	33.3333,00


	
	Przychody
	VII


	VIII


	IX


	X 


	XI


	XII


	Razem

	1
	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych
	96.833,95
	
	
	
	
	
	96.833,95

	2
	Wolne środki
	5.555,00
	
	
	
	
	
	55.555,00

	3 
	Pożyczka z WFOŚiGW
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Ogółem przychody
	
	
	
	
	
	
	152.388,95


